

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3175 Apolonia Kaźmierczak**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3175 Apolonia Kaźmierczak**

Miejscowość: **Zdroiskol** Województwo: lubuskie

Poznaj historię naszej córki...



Apolonia, urodzona w 24. tygodniu ciąży z wagą zaledwie 650 gramów, zmagą się z poważnymi komplikacjami typowymi dla skrajnego wcześniactwa. Pierwsze miesiące swojego życia spędziła na oddziale intensywnej opieki noworodków, gdzie przeszła trzy operacje, liczne transfuzje krwi, antybiotykoterapie, i była wspomagana w oddychaniu.

W październiku 2022 roku ujawniły się objawy padaczki, a badania EEG zdiagnozowały zespół Westa, co spowodowało dalsze komplikacje, w tym zespół wad mózgowia, mózgowe porażenie dziecięce i niedowład czterokończynowy. Od piątego miesiąca życia Apolonia poddawana jest intensywnej rehabilitacji, w tym terapii neurotaktynnej, neurologopedycznej i wsparciu tyflopedagogicznym, ponieważ jest dzieckiem niewidomym. W październiku 2023, po operacji fundoplakacji z powodu refluksu i przepukliny rozworu przełykowego, Apolonia doświadczyła poważnych komplikacji, w tym sepsy i zatrzymania krążenia, co wymagało sześciu kolejnych operacji. Skutkiem tych wydarzeń jest spastyczne porażenie czterokończynowe, które wymaga natychmiastowej i intensywnej rehabilitacji. Pomimo tych wyzwań, rodzice Apolonii są zdeterminowani, aby wspierać jej rozwój i walkę o lepsze jutro, co Apolonia odwzajemnia swoim uśmiechem i wolą życia. Rodzice dziękują za wszelką pomoc i wsparcie, które są nieocenione w ich ciągłej walce o zdrowie i przyszłość Apolonii.

Skrajne wcześniactwo niestety zostawiło ślady na zdrowiu Apolonii, jednak nie ustajemy w walce i ze wszystkich sił staramy się wspierać prawidłowy rozwój naszego dziecka. Apolonia natomiast codziennie daje nam nadzieję na lepsze jutro.

Za wszelką pomoc serdecznie dziękujemy!
Rodzice Apolonii



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3175 APOLONIA KAŻMIERCZAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	